
Pořadí St.č. Příjmení, jméno Oddíl Ročník čas
DĚTI 2011 a mladší,

Dívky 100m 2011 - ….

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození čas

1 66 Čvančarová Karolína Česká Lípa 2011 00:22,11

2 56 Regnerová Karolínka Biatlon Ruprechtice 2001 00:22,61

3 67 Janelová Lenka KB Kamenický Šenov 2011 00:22,95

4 10 Kapounová Eliška AC Česká Lípa 2011 00:23,51

5 91 Krausová Amálka Doksy 2012 00:29,54

6 95 Klapková Růžena AC Česká Lípa 2013 00:36,82

7 80 Burešová Nikolka Doksy 2012 00:37,67

8 89 Čvančarová Magdalénka Česká Lípa 2012 00:39,32

9 2 Hlůžková Deniska Doksy 2011 00:39,86

10 8 Drábková Adéla AC Česká Lípa 2013 00:40,89

Chlapci 100m 2011 - ……

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození čas

1 87 Choděra Tobiáš Jiskra Nový bor 2011 00:22,09

2 9 Pokorný Michal AC Česk Lípa 2011 00:22,45

3 65 Křivánek Viktor Kamenický Šenov 2011 00:23,76

4 81 Podlipný Filip Kerteam Lázně Bělohrad 2012 00:26,67

5 96 Kolařík Jakub Cvikov 2011 00:31,30

6 61 Jelínek David Doksy 2013 00:35,09

7 7 Stránský Jakub AC Česk Lípa 2013 00:39,80

8 76 Šlajer Antonín Sokol Praha 10 2012 00:44,64

9 100 Parásek Vojta Biatlon Manušice 2014 01:10,39

10 88 Paluska Lukáš Příznivci běhu Stránka 2014 01:26,30

Dívky 100m 2009 - 2010

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození čas

1 14 Knesplová Amálka AC Česká Lípa 2009 00:20,30

2 93 Kočová Adélka Česká Lípa 2009 00:20,73

3 4 Hlůžková Anička Doksy 2011 00:21,16

4 13 Holzelová Amálka AC Česká Lípa 2009 00:21,80

5 12 Minaříková Kateřina AC Česká Lípa 2010 00:22,32

Běželo se za chladnějšího počasí (12 stupňů C), v mládežnických kategoriích se zúčastnilo 88 atletů v 

kategoriích dospělých 119 běžců, celkem 207 závodníků.

Výsledková listina
36. ročník běhu

"ČERVENÝ OKRUH" 
v Doksech dne 8. října 2016

DĚTI 2009 - 2010
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Chlapci 100m 2009 - 2010

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození čas

1 15 Kříž Antonín AC Česká Lípa 2009 00:17,95

2 21 Kmoch Štěpán AC Česká Lípa 2009 00:18,20

3 57 Knespl Kristtán AC Česká Lípa 2009 00:18,48

4 18 Ille Vojta AC Česká Lípa 2009 00:18,92

5 60 Šlambor Martin SK ZŠ Jablonné v P. 2010 00:19,51

6 17 Drábek Milan AC Česká Lípa 2009 00:20,16

7 23 Kocek Slávek AC Česká Lípa 2009 00:21,92

8 16 Linhart Štěpán AC Česká Lípa 2009 00:22,57

9 82 Barták Zdeněk AC Česká Lípa 2010 00:23,98

10 6 Macela Lukáš TS BLACK SHADOW 2010 00:30,06

Dívky 250 2007 - 2008

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození čas

1 45 Kisswetterová Marie AC Česká Lípa 2007 01:01,16

2 59 Šlamborová Lucie SK ZŠ  Jablonné v Podještědí 2007 01:04,51

3 43  Astalošová Anna AC Česká Lípa 2007 01:05,77

4 72 Šachová Tereza KB Kamenický Šenov 2008 01:08,41

5 41 Mazalová Nela AC Česká Lípa 2007 01:10,26

6 94 Klapková Julie AC Česká Lípa 2007 01:11,22

7 42 Bartáková Natálie AC Česká Lípa 2007 01:16,09

Chlapci 250m 2007 - 2008

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození čas

1 97 Novák Vojtěch AC Česká Lípa 2007 00:52,20

2 37 Samek Jonáš AC Česká Lípa 2007 00:54,01

3 68 Parásek Matěj KB Kamenický Šenov 2007 00:56,10

4 40 Svoboda David AC Česká Lípa 2007 01:01,16

5 39 Šindelář  Lukáš AC Česká Lípa 2007 01:02,61

6 70 Janele Idmar KB Kamenický Šenov 2007 01:03,06

7 201 Arnold Adam Haven 2007 01:03,36

8 1 Novák Bořek TJ Doksy 2008 01:10,45

Dívky 250m 2005 - 2006

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození čas

1 52 Menšíková Blažena AC Česká Lípa 2006 00:51,67

2 92 Daňková Denisa Multisport Time 2005 00:53,26

3 49 Lorenzová Amálie AC Česká Lípa 2006 00:54,64

4 50 Černíková Anna AC Česká Lípa 2006 00:56,45

5 53 Šteffelová Dominika AC Česká Lípa 2006 00:57,89

6 51 Černá Magdaléna AC Česká Lípa 2006 01:00,01

7 62 Tichá Anna TJ Doksy 2006 01:00,54

8 71 Vašáková Adéla KB Kamenický Šenov 2005 01:01,22

9 55 Bára Mynaříková AC Česká Lípa 2006 01:02,32

10 98 Hercíková Michaela Velké Březno 2006 01:12,11

11 83 Bočková Veronika Jiskra Nový Bor 2006 01:13,32

PŘÍPRAVKA II - 2007 - 2008

PŘÍPRAVKA I. 2005 - 2006
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Chlapci 250m 2005 - 2006

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození čas

1 46 Pícha Štěpán AC Česká Lípa 00:49,54

2 48 Severa Matouš AC Česká Lípa 00:53,41

3 64 Feuereisl Matěj Kamenický Šenov 2005 00:56,45

4 47 Štěpánek Dominik AC Česká Lípa 01:00,80

5 58 Jakša David TJ Doksy 2005 01:05,73

96 Kolařík Jakub Cvikov 2005 DNS

Pořadí St.č. Příjmení, jméno Oddíl Ročník čas
1 85 Patzeltová Viktorie Jiskra Nový Bor 2003 03:30,00

2 29 Peškařová Lucie AC Česká Lípa 2004 03:37,00

3 32 Košťálová Barbora AC Česká Lípa 2003 03:37,01

4 33 StředováAnna AC Česká Lípa 2003 03:44,00

5 31 Mazůrková Anna AC Česká Lípa 2004 03:45,00

Pořadí St.č. Příjmení, jméno Oddíl Ročník čas
1 78 Kopřiva Jan Jiskra Nový Bor 2003 03:13,00

2 25 Stránský Petr AC Česká Lípa 2003 03:16,00

3 27 Dlouhý Jiří AC Česká Lípa 2003 03:17,00

4 86 Pitoňák Jakub Nový Bor 2004 03:21,00

5 28 Špetlík Vojta AC Česká Lípa 2003 03:25,00

6 74 Parásek Jan KB Kamenický Šenov 2003 03:31,00

7 26 Černý Jan AC Česká Lípa 2003 03:33,00

8 24 Lukáš Hoffman AC Česká Lípa 2004 03:34,00

9 63 Feuereisl Patrik Kamenický Šenov 2004 04:14,00

Pořadí St.č. Příjmení, jméno Oddíl Ročník čas
1 35 Donátová Štěpánka AC Česká Lípa 2002 05:58,00

2 36 Stránská Dominika AC Česká Lípa 2000 05:46,00

3 75 Gittlerová Jitka KB Kamenický Šenov 2002 05:56,00

4 202 Šimková Tereza AC Česká Lípa 2001 06:05,00

Pořadí St.č. Příjmení, jméno Oddíl Ročník čas
1 5 Votýpka Michal TS BLACK SHADOW 2003 05:34,00

2 34 Pevný Jakub AC Česká Lípa 2001 05:47,00

3 84 Kuneš Ondra Jiskra Nový Bor 2002 06:15,00

Mladší žákyně (2003-2004),                      900m

Mladší žáci (2003-2004),                           900 m

Starší žáci (2001 - 2002)                         1 500 m

Starší žákyně (2001 - 2002)                     1500 m
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Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození kategorie čas

1 163 Olšar Ondřej Kerberos 1997 muži A 0:32:52

2 122 Kolařík Tomáš TT Cyklorenova Cvikov 1978 muži A 0:33:10

3 203 Sanitrník Michael TJ Doksy 1977 muži A 0:34:21

4 177 Németh Milan XDK.cz 1978 muži A 0:35:06

5 189 Stupka Patrik AC Česká Lípa 1996 muži A 0:35:47

6 114 Kubíček Michal CK Vinohradské šlapky 1984 muži A 0:35:51

7 141 Hamáček Vladimír AC Mladá Boleslav 1985 muži A 0:36:11

8 135 Svárovský David Horolezecký klub Mladá Boleslav 1977 muži A 0:37:06

9 149 Šikola Jiří Atletika Jablonec nad Nisou 1995 muži A 0:37:36

10 166 Krejný Kamil Cyklorenova Cvikov 1977 muži A 0:38:40

11 194 Souhrada Pavel Konverzační výběh na Klíč 1982 muži A 0:38:49

12 165 Bekr Radek CAL Sport team 1997 muži A 0:38:54

13 171 Ptáček Lukáš Mladá Boleslav 1985 muži A 0:39:03

14 104 Šlajer Petr HO Humanita Praha 1978 muži A 0:39:13

15-16 102 Jelínek Kamil TJ Doksy 1984 muži A 0:39:21

15-16 159 Strnad Petr NAC Liberec 1981 muži A 0:39:21

17 196 Leurich Tomáš TJ Doksy 1991 muži A 0:40:10

18 198 Hájek Tomáš Žandov 1980 muži A 0:40:17

19 115 Marek Štěpán TJ Jiskra Nový Bor 1980 muži A 0:40:22

20 208 Pavlík Petr Česká Lípa 1984 muži A 0:41:26

21 214 Vítek Saša TJ Doksy 1978 muži A 0:42:36

22 142 Vít Jiří Praha 1979 muži A 0:42:57

23-24 204 Svatoň David Česká Lípa 1977 muži A 0:43:21

23-24 218 Conk Jakub CK Šluknovsko 1983 muži A 0:43:21

25-26 156 Klapka Štěpán Holák 1980 muži A 0:44:54

25-26 103 Křivánek Pavel Kamenický Šenov 1977 muži A 0:44:54

27 174 Klásek Pavel Opava 1990 muži A 0:45:08

28 151 Hochmut Jaroslav Swahil BEER Team 1979 muži A 0:48:02

29 152 Dogaru Vasil Swahil BEER Team 1981 muži A 0:48:03

30 117 Paluska Lukáš Příznivci běhu Stránka 1981 muži A 0:56:31

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození kategorie čas

1 154 Bartoš Dalibor LIAZ Jablonec 1975 muži B 0:33:00

2 144 Franc Petr Triatlon Mladá Boleslav 1974 muži B 0:35:26

3 193 Walter Zdeněk Zahrádky 1972 muži B 0:35:52

4 132 Chotěnovský Pavel Volfartice 1976 muži B 0:36:56

5 207 Knejzlík Marek Mimoň 1976 muži B 0:37:14

6 108 Zátka Jan KB Kmenický šenov 1975 muži B 0:37:15

7 147 Jíra Jaroslav AC Česká Lípa 1971 muži B 0:37:42

8 124 Kubíček Zdeněk OK Mnichovo Hradiště 1972 muži B 0:38:56

9 210 Forman Otto AC Česká Lípa 1967 muži B 0:39:57

10 158 Dvorský Ota NAC Liberec 1967 muži B 0:40:36

11 101 Regner Tomáš Biatlon Ruprechtice 1975 muži B 0:40:59

12 220 Krausz Milan Svah Všebořice 1967 muži B 0:42:33

13 145 Kuběna Petr Krocani Brníště 1972 muži B 0:45:07

14 219 Chrz Pavel Šachový klub Ústí nad 

Labem
1967 muži B 0:50:38

15 130 Hercík Jaroslav Ústí nad Labem 1972 muži B 1:01:47

Muži A                                                        9,2 km

Muži B                                                       9,2 km
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Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození kategorie čas

1 178 Charousek Petr Triatlon 1966 muži C 0:36:28

2 136 Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 muži C 0:36:31

3 200 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 muži C 0:36:46

4 119 ŠRACHTA Vladimír Cvikov 1960 muži C 0:39:03

5 212 Bosambo Tomáš TJ Doksy 1957 muži C 0:40:23

6 172 Folbrecht Hynek TJ Doksy 1966 muži C 0:43:24

7 169 Stránský Jiří Cvikov 1963 muži C 0:43:46

8 223 Richter Pavel Spartak Vyklice 1963 muži C 0:50:14

9 146 Švácha Luboš Sokol Mšeno 1959 muži C 0:50:19

10 221 Přibyl Luboš Konkordia Děčín 1966 muži C 0:54:26

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození kategorie čas

1 131 Slaměný Oldřich AC Česká Lípa 1952 muži D 0:40:17

2 199 Francke Karel Doksy 1956 muži D 0:43:45

3 137 Kapoun Ivan Roudnice nad LBEM 1949 muži D 0:46:58

4 140 Skalický František AO Skaláci 1953 muži D 0:47:04

5 126 Ulman Josef TJ Doksy 1951 muži D 0:49:47

6 175 Švancara Vít Doksy 1952 muži D 0:50:26

7 134 Hasmanda Rostislav Skalka 1953 muži D 0:50:56

8 155 Prokůpek Luděk TJ Doksy 1955 muži D 0:51:42

9 182 PĚNIČKA Karel Space Team Nový Bor 1951 muži D 0:55:07

10 225 Ženíšek Jan AO Doksy 1947 muži D 0:59:29

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození kategorie čas

1 153 Jantsch Vítězslav Eleven run team 1935 muži F 0:53:29

2 143 Bém František AC Slovan Liberec 1927 muži F 1:08:12

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození kategorie čas

1 162 Veigertová Gabriela AC TJ Jičín 2000 dorostenky 0:38:00

2 191 Veselá Adéla AC Česká Lípa 1999 dorostenky 0:38:35

3 190 Bisová Štěpánka AC Česká Lípa 2000 dorostenky 0:41:36

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození kategorie čas

1 176 Zátka Josef KB Kmenický šenov 2001 dorostenci 0:36:24

2 138 Stoja David AC Česká Lípa 2000 dorostenci 0:37:05

3 224 Holinec Jan Nový Bor 2000 dorostenci 0:37:16

4 206 Knejzlík Tomáš Mimoň 2005 dorostenci 0:38:58

5 128 Hercík Jakub USK Ústí nad Labem 2000 dorostenci 0:46:19

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník kategorie čas

1 180 Václavíková Jana KV Klíč 1996 ženy A 0:37:45

2 121 Šohalová Lenka Doksy 1982 ženy A 0:45:41

3 105 Minářová Lenka KB Kmenický šenov 1996 ženy A 0:47:01

4 209 Ševelová Marie Česká Lípa 1985 ženy A 0:47:34

5 161 Marčišinová Simona Staré Splavy 1989 ženy A 1:01:28

6 160 Marčišinová Romana Mladá Boleslav 1986 ženy A 1:01:46

Muži D                                                     9,2 km

Muži F                                                     9,2 km

Dorostenky                                             9,2 km

Dorostenci                                              9,2 km

Ženy A                                                   9,2 km

Muži C                                                       9,2 km
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Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narození kategorie čas

1 215 Loubková Kateřina Rohozec Amulet Cvikov 1981 ženy B 0:38:22

2 213 Macháčková Tereza TJ Doksy 1978 ženy B 0:39:18

3 123 Krafková Ita TT Cyklorenova Cvikov 1981 ženy B 0:41:18

4 179 Václavíková Hana KV Klíč 1964 ženy B 0:45:19

5 106 Gittlerová Jana KB Kmenický šenov 1973 ženy B 0:45:27

6 181 Hánová Jitka Sklárna AJETO Lindava 1971 ženy B 0:47:16

7 113 Podlipná Veronika Kerteam Lázně Bělohrad 1981 ženy B 0:48:15

8 107 Pulkrábová Šarka KB Kmenický šenov 1972 ženy B 0:51:01

9 148 Vlasáková Romana Česká Lípa 1970 ženy B 0:56:00

10 187 Baňkowská Lucie TJ Doksy 1976 ženy B 0:57:11

11 211 Kapounová Jitka TJ Doksy 1960 ženy B 1:14:38

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ nar. kategorie čas

1 163 Olšar Ondřej Kerberos 1997 muži A 0:32:52

2 154 Bartoš Dalibor LIAZ Jablonec 1975 muži B 0:33:00

3 122 Kolařík Tomáš TT Cyklorenova Cvikov 1978 muži A 0:33:10

4 203 Sanitrník Michael TJ Doksy 1977 muži A 0:34:21

5 177 Németh Milan XDK.cz 1978 muži A 0:35:06

6 144 Franc Petr Triatlon Mladá Boleslav 1974 muži B 0:35:26

7 189 Stupka Patrik AC Česká Lípa 1996 muži A 0:35:47

8 114 Kubíček Michal CK Vinohradské šlapky 1984 muži A 0:35:51

9 193 Walter Zdeněk Zahrádky 1972 muži B 0:35:52

10 141 Hamáček Vladimír AC Mladá Boleslav 1985 muži A 0:36:11

11 176 Zátka Josef KB Kmenický šenov 2001 dorostenci 0:36:24

12 178 Charousek Petr Triatlon 1966 muži C 0:36:28

13 136 Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 muži C 0:36:31

14 200 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 muži C 0:36:46

15 132 Chotěnovský Pavel Volfartice 1976 muži B 0:36:56

16 138 Stoja David AC Česká Lípa 2000 dorostenci 0:37:05

17 135 Svárovský David Horolezecký klub M. Boleslav 1977 muži A 0:37:06

18 207 Knejzlík Marek Mimoň 1976 muži B 0:37:14

19 108 Zátka Jan KB Kmenický šenov 1975 muži B 0:37:15

20 224 Holinec Jan Nový Bor 2000 dorostenci 0:37:16

21 149 Šikola Jiří Atletika Jablonec nad Nisou 1995 muži A 0:37:36

22 147 Jíra Jaroslav AC Česká Lípa 1971 muži B 0:37:42

23 180 Václavíková Jana KV Klíč 1996 ženy A 0:37:45

24 162 Veigertová Gabriela AC TJ Jičín 2000 dorostenky 0:38:00

25 215 Loubková Kateřina Rohozec Amulet Cvikov 1981 ženy B 0:38:22

26 191 Veselá Adéla AC Česká Lípa 1999 dorostenky 0:38:35

27 166 Krejný Kamil Cyklorenova Cvikov 1977 muži A 0:38:40

28 194 Souhrada Pavel Konverzační výběh na Klíč 1982 muži A 0:38:49

29 165 Bekr Radek CAL Sport team 1997 muži A 0:38:54

30 124 Kubíček Zdeněk OK Mnichovo Hradiště 1972 muži B 0:38:56

31 206 Knejzlík Tomáš Mimoň 2005 dorostenci 0:38:58

32-33 119 ŠRACHTA Vladimír Cvikov 1960 muži C 0:39:03

32-33 171 Ptáček Lukáš Mladá Boleslav 1985 muži A 0:39:03

34 104 Šlajer Petr HO Humanita Praha 1978 muži A 0:39:13

35 213 Macháčková Tereza TJ Doksy 1978 ženy B 0:39:18

36-37 102 Jelínek Kamil TJ Doksy 1984 muži A 0:39:21

36-37 159 Strnad Petr NAC Liberec 1981 muži A 0:39:21

38 210 Forman Otto AC Česká Lípa 1967 muži B 0:39:57

39 196 Leurich Tomáš TJ Doksy 1991 muži A 0:40:10

Ženy B                                                    9,2 km

Celkové výsledky                                     9,2 km
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40-41 131 Slaměný Oldřich AC Česká Lípa 1952 muži D 0:40:17

40-41 198 Hájek Tomáš Žandov 1980 muži A 0:40:17

42 115 Marek Štěpán TJ Jiskra Nový Bor 1980 muži A 0:40:22

43 212 Bosambo Tomáš TJ Doksy 1957 muži C 0:40:23

44 158 Dvorský Ota NAC Liberec 1967 muži B 0:40:36

45 101 Regner Tomáš Biatlon Ruprechtice 1975 muži B 0:40:59

46 123 Krafková Ita TT Cyklorenova Cvikov 1981 ženy B 0:41:18

47 208 Pavlík Petr Česká Lípa 1984 muži A 0:41:26

48 190 Bisová Štěpánka AC Česká Lípa 2000 dorostenky 0:41:36

49 220 Krausz Milan Svah Všebořice 1967 muži B 0:42:33

50 214 Vítek Saša TJ Doksy 1978 muži A 0:42:36

51 142 Vít Jiří Praha 1979 muži A 0:42:57

52-53 204 Svatoň David Česká Lípa 1977 muži A 0:43:21

52-53 218 Conk Jakub CK Šluknovsko 1983 muži A 0:43:21

54 172 Folbrecht Hynek TJ Doksy 1966 muži C 0:43:24

55 199 Francke Karel Doksy 1956 muži D 0:43:45

56 169 Stránský Jiří Cvikov 1963 muži C 0:43:46

57-58 156 Klapka Štěpán Holák 1980 muži A 0:44:54

57-58 103 Křivánek Pavel Kamenický Šenov 1977 muži A 0:44:54

59 145 Kuběna Petr Krocani Brníště 1972 muži B 0:45:07

60 174 Klásek Pavel Opava 1990 muži A 0:45:08

61 179 Václavíková Hana KV Klíč 1964 ženy B 0:45:19

62 106 Gittlerová Jana KB Kmenický šenov 1973 ženy B 0:45:27

63 121 Šohalová Lenka Doksy 1982 ženy A 0:45:41

64 128 Hercík Jakub USK Ústí nad Labem 2000 dorostenci 0:46:19

65 137 Kapoun Ivan Roudnice nad LBEM 1949 muži D 0:46:58

66 105 Minářová Lenka KB Kmenický šenov 1996 ženy A 0:47:01

67 140 Skalický František AO Skaláci 1953 muži D 0:47:04

68 181 Hánová Jitka Sklárna AJETO Lindava 1971 ženy B 0:47:16

69 209 Ševelová Marie Česká Lípa 1985 ženy A 0:47:34

70 151 Hochmut Jaroslav Swahil BEER Team 1979 muži A 0:48:02

71 152 Dogaru Vasil Swahil BEER Team 1981 muži A 0:48:03

72 113 Podlipná Veronika Kerteam Lázně Bělohrad 1981 ženy B 0:48:15

73 126 Ulman Josef TJ Doksy 1951 muži D 0:49:47

74 223 Richter Pavel Spartak Vyklice 1963 muži C 0:50:14

75 146 Švácha Luboš Sokol Mšeno 1959 muži C 0:50:19

76 175 Švancara Vít Doksy 1952 muži D 0:50:26

77 219 Chrz Pavel
Šachový klub Ústí nad 

Labem
1967 muži B 0:50:38

78 134 Hasmanda Rostislav Skalka 1953 muži D 0:50:56

79 107 Pulkrábová Šarka KB Kmenický šenov 1972 ženy B 0:51:01

80 155 Prokůpek Luděk TJ Doksy 1955 muži D 0:51:42

81 153 Jantsch Vítězslav Eleven run team 1935 muži F 0:53:29

82 221 Přibyl Luboš Konkordia Děčín 1966 muži C 0:54:26

83 182 PĚNIČKA Karel Space Team Nový Bor 1951 muži D 0:55:07

84 148 Vlasáková Romana Česká Lípa 1970 ženy B 0:56:00

85 117 Paluska Lukáš Příznivci běhu Stránka 1981 muži A 0:56:31

86 187 Baňkowská Lucie TJ Doksy 1976 ženy B 0:57:11

87 225 Ženíšek Jan AO Doksy 1947 muži D 0:59:29

88 161 Marčišinová Simona Staré Splavy 1989 ženy A 1:01:28

89 160 Marčišinová Romana Mladá Boleslav 1986 ženy A 1:01:46

90 130 Hercík Jaroslav Ústí nad Labem 1972 muži B 1:01:47

91 143 Bém František AC Slovan Liberec 1927 muži F 1:08:12

92 211 Kapounová Jitka TJ Doksy 1960 ženy B 1:14:38
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Žlutý okruh                                            3,6 km
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ Narozen čas

1 222 Šikola Pavel Česká Lípa 1985 14:46,0

2 125 Kmoch Mikuláš Česká Lípa 2006 17:01,0

3 74 Parásek Jan KB Kamenický Šenov 2003 17:12,0

4 150 Duben Lukáš TJ Doksy 2000 17:25,0

5 68 Parásek Matěj KB Kamenický Šenov 2007 17:50,0

6 139 Čečetka Josef AC Benátky 1950 17:53,0

7 58 Jakša David TJ Doksy 2005 18:45,0

8 167 Arnoldová Andrea Haven 1981 19:04,0

9 168 Arnold Zdeněk Haven 1973 19:04,0

10 75 Gittlerová Jitka KB Kamenický Šenov 2002 19:23,0

11 185 Baňkowská Aneta TJ Doksy 2003 19:27,0

12 70 Janele Idmar KB Kamenický Šenov 2007 19:28,0

13 205 Rejman Josef Cvikov 1974 20:03,0

14 186 Baňkowský Lukáš TJ Doksy 1971 20:11,0

15 133 Sviták Miloslav AC Česká Lípa 1959 20:36,0

16 217 Loubková Helena Cvikov 1953 20:37,0

17 184 Kamenská Klaudie TJ Doksy 2006 20:38,0

18 192 Zátka Jan KB Kamenický Šenov 2004 21:01,0

19 116 Choděrová Monika TJ Jikra Nový Bor 1976 21:17,0

20 173 Zapalačová Petra TJ Doksy 2001 22:14,0

21 183 Pěničková Hana Nový Bor 1956 23:12,0

22 188 Bartošová Simona Litoměřice 1966 23:20,0

23 112 Šachová Blanka KB Kamenický Šenov 1979 23:28,0

24 109 Janelová Lenka KB Kamenický Šenov 1976 24:00,0

25 71 Vašáková Adéla KB Kamenický Šenov 2005 24:17,0

26 110 Vašáková Lenka KB Kamenický Šenov 1972 24:17,0

27 157 Klapková Veronika Holák 1979 26:39,0

Za AO Doksy

Vlastimil Tuťálek, předseda

Jana a Jaroslav Novákovi - výsledky

Štefan Karhut - hlavní pořadatel
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